
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение   

  «Корчинская средняя общеобразовательная школа»  

  имени Героя Советского Союза И.М. Ладушкина 

     П Р И К А З  

30 августа     2024г.                             с. Корчино                         № 210/1 

Об утверждении плана работы по противодействию  

коррупции  на 2024-2025 уч.г. 

 

   В целях приведения в соответствие с требованиями Федерального 

закона от 25.12.2008г. № 273- ФЗ « О противодействии коррупция»  

  

  

П Р И К А З Ы В А Ю:       

1. Утвердить план работы по противодействию коррупции   

на 2024-2025  уч.г. 

 

2.     Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы________(Е.А. Есенкова) 

 

 

 


		2025-02-07T11:40:40+0700
	Елена Анатольевна Есенкова
	Я являюсь автором этого документа




